
                            平成 24 年 10 月吉日 

お客様各位 

 

 

トライマテリアル株式会社 

本店住所移転のご挨拶 

 

                          

                     トライマテリアル株式会社 

                        代表取締役社長 山本 兼嗣 

 

拝啓 

 秋晴れの候、貴社ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて弊社は、このたび平成 24 年 11 月 1 日付にて本店を下記に移転することにな

りました。住所移転に伴う行政からの新しい許可証は、商法上の手続きが終わりまし

てからの届出となりますため、多少日数を要することになり、お客様へはその間、旧

許可証で対応させていただくこととなりますので、事情ご賢察、ご了承いただきたく

お願い申し上げます。 

住所変更による契約書の変更につきましては、法人格としての変更がない場合、変

更契約書等がなくても、法的には有効であるとの認識を得ておりますので、本文書と

後日お送りいたします新許可証をもって変更の手続きとさせていただきたいと存じ

ます。 

なお、マニフェスト上の運搬受託者の住所は、11 月 1 日から変更後の新住所で運

用開始させていただきますが、旧住所の訂正の形で記載する場合もありますこともご

容赦いただきたくお願い申し上げます。 

これを機に、皆様のご要望に迅速に対応すべく、全社をあげてサービス向上に努め

てまいりますので、なにとぞご支援賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。  

まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶とお願いを申し上げます。 

敬具 

 

                  記 

      新住所 

〒143-0003 

        東京都大田区京浜島二丁目 19 番 10 号 

        電話 ：０３－３７９０－２８８２ 

        ＦＡＸ：０３－３７９０－１７５５ 

 

      旧住所 

〒105-0014 

        東京都港区芝 2 丁目 7 番 2 号 芝園ビル４Ｆ 

        電話 ：０３－５７３０－０６００ 

        ＦＡＸ：０３－５７３０－０４４０ 

 

以上 


